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در نشست لیائی با استاندار خراسان شمالی مطرح شد؛

روستا بازار؛ بستر مناسب برای دسترسی به تولیدکنندگان صنایع دستی
مدیرعامل شرکت ملی پست در دیدار با استاندار خراسان شمالی از سامانه روستا بازار به عنوان بستر مناسب دسترسی بدون واسطه به تولید کنندگان

صنایع دستی نام برد.

به گزارش خبر شرکت ملی پست؛ محمود لیائی صبح امروز 26 تیرماه جاری طی سفر به استان خراسان شمالی با همراهی مدیران کل پست و فناوری
اطلاعات استان با محمد رضا حسین نژاد استاندار خراسان شمالی دیدار و گفتگو نمود.

مدیرعامل شرکت ملی پست در این دیدار با معرفی سامانه روستا بازار، توسعه کسب وکار و حمایت از تولید کنندگان در مناطق روستایی را از مزایای این
سامانه برشمرد و گفت: روستائیان می توانند محصولات تولید شده و صنایع دستی را با حذف واسطه ها از طریق این سامانه و استفاده از خدمات

لجستیک پست به فروش برسانند.

مدیرعامل شرکت ملی پست طرح ملی جی نف را به عنوان یکی از پروژه های زیر ساختی اقتصاد مقاومتی نام برد و افزود: اجرای این پروژه گامی مهم
در در راستای تحقق دولت الکترونیک است.

لیائی در این دیدار خواستار تزریق اعتبارات استانی به پست و تخصیص اعتبار ویژه استانی در خصوص تجهیز و توسعه سکوی مبادله تجزیه ومبادلات
مرکز استان از استاندار شد.

استاندار خراسان شمالی در این دیدار ضمن استقبال از سامانه روستا بازار، بر همکاری در لجستیک پروژه های فروش اینترنتی استان از جمله صنایع
دستی، تولیدات و محصولات روستاییان توسط پست و تقویت تجارت الکترونیک با بهره گیری از سرویس های نوین پست تاکید کرد.

بهره گیری از ظرفیت های استانی در ارائه سرویس های نوین

مدیر عامل شرکت ملی پست همچنین در جریان سفر به استان خراسان شمالی با حضور در نشست شورای اداری پست استان خواستار بهره گیری از
ظرفیت های استانی در ارائه سرویس های نوین شد.

لیائی به ظرفیت های موجود در این استان اشاره کرد و گفت: با توجه به قابلیت های موجود در استان از جمله تولیدات و صنایع دستی روستایی، قرار
گرفتن درمسیر زائرین رضوی و ... پست این استان جای رشد و توسعه مضاعفی را دارا می باشد.

دیدارصمیمانه با کارکنان بخش های مختلف و شنیدن مشکلات ونظرات آنان و بازدید از شهرستان های شیروان و فاروج و دیدار با کارکنان از دیگر
برنامه های سفر یک روزه مدیرعامل به این استان بود.


